ANAW 第 20-026 号

2020 年 2 月 1 日

お客様各位

国内貨物 調整リストの変更について

平素より ANA グループをご利用いただき誠にありがとうございます。

標記の件、日次で送付しております調整リストが変更となりましたので、下記の通りご案内させて頂き

ます。事後のご案内となり誠に申し訳ございません。ご理解とご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い

申し上げます。

記

１．適用開始日

  2021 年 2 月 1 日送付分（2021 年 1 月 31 日搭載分）より変更

２．変更内容

(1)名称変更：帳票名称が「貨物搭載未搭載実績（調整リスト）」に変更となります。

(2)項目追加：下記が追加となります。

【行追加】現行 CSVの 12行目「キャンセルチャージ税込み」

【列追加】現行 CSVの A列：No Showフラグ

           D列：プロダクトコード

           E列：適用オプション

           AA列：キャンセルチャージ

 詳細は別添をご確認ください。

３．別紙

「別紙_ANA 国内貨物_調整リスト変更点詳細」

ご不明な点がございましたら弊社販売担当者にお問い合わせください。

    以上

ANA CARGO NEWS